
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

15.07.2023                                                                                                                             №33/2-о 

Об утверждении рабочей Группы по противодействию коррупции в 

МБОУ «Абызовская СОШ» 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ 

от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от 

2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций МБОУ «Абызовская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей Группы по противодействию коррупции в 

МБОУ «Абызовская СОШ»: 

Должность в 

Группе 

Участники Подпись 

 

Председатель заместитель директора по УВР Косарева Л.Г.  

Заместитель 

председателя 

Заместитель директора по УВР Алексеева Н.В.  

Секретарь Крючкова В.В.  

Члены 

Группы: 

Ефремов О.Ю., учитель русского языка и литературы  

Шоркина Е.И., завхоз 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

Директор                                                                                                                    О.В. Жебелевская  


		2023-07-15T09:50:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




